[image: image1.png]

[image: image1.png]

Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales, realizada no dia 28 de fevereiro de 2020, às 19 horas, ficou deliberado para ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 019/2020
Art. 1º. Fica aprovado o Requerimento nº 004/2020, do Vereador Gilvani Bronca, solicitando ao Poder Executivo, para que informe à Câmara de Vereadores, onde será aplicado o incentivo financeiro adicional destinado aos ESFs do Município, referente ao Exercício de 2019, nos moldes do que determina a Portaria nº 314, de 28 de fevereiro de 2014 do Ministério da Saúde e o Decreto Federal nº 8.474, de 22 de junho de 2015.
Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 2020.
Adriano Horbach
Presidente
site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br